[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК
 от 31 мая 2024 года

                                                  № 523
г. Новороссийск

	О графике приема избирателей депутатами городской Думы
VII созыва муниципального образования город Новороссийск

В целях организации работы депутатов городской Думы с избирателями, руководствуясь Уставом муниципального образования      город Новороссийск и Регламентом городской Думы муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск    решила:
1. Утвердить график приема избирателей депутатами городской Думы VII созыва муниципального образования город Новороссийск на территории избирательных округов (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 24 октября 2023 года      № 441 «О графике приема избирателей депутатами городской Думы            VII созыва муниципального образования город Новороссийск».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы муниципального образования город Новороссийск А.П. Антонова.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель городской Думы

       А.П. Антонов
	Приложение                                                                                   к решению городской Думы муниципального образования город Новороссийск

от 31 мая 2024 года  № 523

ГРАФИК
приема избирателей депутатами городской Думы VII созыва муниципального образования город Новороссийск на территории избирательных округов

	№

изб/
округ
	Ф.И.О.
	График приема

(день недели)
	Время

приема
	Место приема/телефон/

	1.
	МЕРКУЛОВ

Павел Александрович

	Последняя среда месяца
	16:00 – 17:00
	ул. Сухумийское шоссе, д. 92, Управление цементного завода «Октябрь», 2 этаж, приемная депутата.

Справки по телефону:

8-918-394-54-23

	2.
	ОЗЕРИН

Виктор Потапович

	Третий четверг месяца

	17:00 – 18:00
	ул. Сакко и Ванцетти, д. 9, 3 этаж

(здание администрации Восточного внутригородского района)
Справки по телефону:

62-92-47

	3.
	БАРИНОВ

Дмитрий

Владимирович
	Второй и четвертый четверг месяца
	17:00 – 19:00
	ул. Сакко и Ванцетти, д. 9, 3 этаж
(здание администрации Восточного внутригородского района)
Справки по телефону:

8-903-449-81-00

	4.
	САННИКОВ

Сергей Евгеньевич
	Третий четверг месяца
	15:00 – 18:00
	ул. Мефодиевская, д. 118Б,
(библиотека)
Справки по телефону:

27-27-58

	5.
	Мацедонский Олег Геннадьевич
	Первый четверг месяца
	15:00 – 17:00

	ул. Свободы, д.35, 2 этаж (Единый бизнес-центр «Море»)

Справки по телефону:

8-988-670-70-54

	6.
	АНТОНОВ

Андрей Павлович
	Третий четверг месяца

Помощники: с понедельника по пятницу
	15:00 – 17:00

10:00 – 12:00
	ул. Конституции, д. 33     общественная приемная

Справки по телефону:

61-21-02

	7.
	ТАШМАТОВ

Илья Сергеевич
	Последняя пятница месяца
	16:00 – 18:00

	ул. Новороссийской Республики д. 21А, Актовый зал

(здание администрации Центрального внутригородского района)

Справки по телефону:

8-918-684-08-88

	8.
	КОЗЫРЕВ

Виталий Александрович
	Каждый четверг месяца
	16:00 – 18:00
	пр. Ленина, д. 6

Справки по телефону:

8-918-111-73-50

	9.
	ДЕМЧЕНКО Екатерина Игоревна
	Первая и третья среда месяца
	17:30 – 19:00
	ул. Карамзина, д. 37, 2-ой подъезд, 1 этаж

Справки по телефону:

8-989-827-70-97

	10.
	КАНАКИДИ

Илья Георгиевич
	Первый и третий четверг месяца
	16:00 – 18:00
	ул. Мысхакское шоссе, д. 49 А,

Справки по телефону:

8-988-769-85-55

	11.
	Головин Александр Сергеевич
	Первая пятница месяца
	16.00-18.00
	ул. Новороссийской Республики д. 21А (здание администрации Центрального внутригородского района)

Справки по телефону:

8-988-486-51-75

	12.
	ФОМИН

Сергей

Андреевич
	10 и 25 число месяца
	11:00 –13:00
	пр. Дзержинского, д. 245,

каб. № 1

Справки по телефону:

8-938-426-48-25

	13.
	КАШКА

Фатма Мамединовна
	Первый и третий четверг месяца
	17:00 – 19:00

	пр. Ленина, д. 45, (библиотека)

Справки по телефону:

8-918-968-44-80

	14.
	Хныкин Дмитрий Анатольевич
	Каждую вторую среду месяца
	16:00 – 18:00
	пр. Ленина, д.31 (Библиотека №2)
Справки по телефону:

8-961-521-97-33

	15.
	САВОТИН

Сергей Юрьевич

	Каждый понедельник месяца
	08:00 – 09:00
	Проезд Скобликова,10

(штаб  Черноморского окружного казачьего общества)

Справки по телефону:

64-18-81

	16.
	ЯРЫШЕВА

Ирина

Николаевна
	Третья среда месяца
	16:00 – 18:00
	ул. Малоземельская, д. 21

Справки по телефону:

64-47-74

	17.
	САЗОНОВ

Сергей

Владимирович
	Первый вторник месяца
	10:00 – 12:00
	с. Мысхако, ул. Шоссейная, д. 1, (здание администрации Мысхакского сельского округа)

Справки по телефону:

8-989-249-80-60

	18.
	ШАТАЛОВ

Александр Васильевич

	Каждый вторник месяца

	16:00 – 18:00
	Администрация МО
г. Новороссийск (ул. Советов,18, каб.58)
Справки по телефону:

64-65-06

	19.
	КИМ

Владимир

Эрнестович
	Вторая и четвертая среда месяца
	10:00 – 12:00
	Общественная приемная НМО Партии «Единая Россия»
ул. Набережная Адмирала Серебрякова,9 (МКЦ)

Справки по телефону:

8-961-854-44-92

8-928-41-11-786

	20.
	КОНДРАТЬЕВ

Сергей Иванович

	Каждый четверг месяца
	16:00 – 18:00
	пр. Ленина, д. 93, ГМУ им. адмирала Ф.Ф. Ушакова, 1-ый экипаж, приемная депутата

Справки по телефону:

8-988-770-00-87

(с 14.00 – до 18.00)

	21.
	ШЕЙКО

Владимир Николаевич

	Второй и четвертый вторник месяца

	16:30 – 17:30

	пер. Краснознаменный, 2А (библиотека)

Справки по телефону:
61-01-08

	22.
	АЛЕЙНИКОВА

Галина Ивановна

	Каждая пятница месяца
	16:00 –18:00
	ул. Видова, д. 109,

СОШ № 40, кабинет директора

Справки по телефону:

21-17-06

	23.
	ВОЛОВИК

Алексей Викторович
	Последний четверг месяца
	16:30 – 18:00
	ул. Видова, д. 123 (библиотека)

Справки по телефону:

8-900-266-36-56

	24.
	ЮРЧЕНКО

Леонид

Владимирович
	Второй и четвертый четверг месяца
	16:00 – 18:00

	ул. Гордеева, д. 4 (библиотека)

Справки по телефону:

8-918-063-39-39

	25.
	Мхитарян Артём Владимирович
	Второй и четвертый четверг месяца
	16:00 –18:00

	с. Цемдолина, ул. Красина, 2-ой этаж магазина (район птицефабрики)
Справки по телефону:

8-988-318-90-53

	26.
	ЕРМАКОВ

Андрей

Геннадьевич
	Первый вторник месяца

Последний вторник месяца

	16:00 –18:00

17:00 –18:00
	с. Глебовское, ул. Школьная, д. 1

(здание администрации Глебовского сельского округа)

с. Абрау-Дюрсо, ул. Промышленная, д. 18

(здание администрации Абрау-Дюрсо сельского округа)

Справки по телефону:

8-918-491-11-64

	27.
	МОЛОДЦОВ

Дмитрий Владимирович
	Каждый третий четверг месяца
	14:00 – 16:00
	с. Цемдолина, ул. Ленина, д. 84

(здание администрации Приморского внутригородского района)

Справки по телефону:

8-8612-046-162 доб. 103

	28.
	БОРОВСКАЯ

Наталия Егоровна
	Каждый четверг месяца
	12:00 – 14:00
	с. Гайдук, ул. Ленина, д. 1,

Дом культуры

Справки по телефону:

8-988-765-25-48

	29.
	ЗИСКЕЛЬ Анатолий Семенович
	Каждую пятницу месяца
	17:00 – 19:00

	пос. Верхнебаканский,

ул. Орловская, д. 11, ОАО ЦЗ «Верхнебаканский цементный завод» (кабинет директора)

Справки по телефону:

27-64-25

	30.
	ПАНЧЕНКО

Сергей Васильевич

	Последняя пятница месяца

	17:00 – 19:00

	ст. Натухаевская, ул. Фрунзе,

д. 51, Администрация сельского округа

Справки по телефону:

8-918-23-54-648

	31.
	ГОЛОВАХА

Дмитрий

Николаевич
	Четвертая среда месяца
	10:00 – 13:00
	ст. Раевская, ул. Котова, д.48,

(здание администрации Раевского сельского округа)

Справки по телефону:

21-66-74; 21-64-26

	32.
	БОЛЕЙКО

Виталий

Владимирович
	Последний четверг месяца
	14:00 – 16:00
	пос. Цемдолина, ул. Ленина, д.84,

(здание администрации Приморского внутригородского района)

Справки по телефону:

8-902-963-32-47

	33.
	ЧЕЧЕЛЬ

Александр

Анатольевич
	Каждая суббота месяца

	10:00 – 12:00
	Ж/К Парковый (помещение УК Парковый);

ул. Гордеева,4 (библиотека)

Справки по телефону:

8-918-349-62-80

8-905-438-79-00

	34.
	АВРАМЧУК

Валерий

Юрьевич
	Последняя пятница месяца
	16:00 – 18:00
	ул. Мира, 1М, офис 301, 3 этаж

Справки по телефону:

8-964-921-71-01

	 35.
	МУСТАФИН

Равиль

Фарисович
	Первый вторник месяца

Второй вторник месяца
	16:00 – 18:00

16:00 – 18:00
	ст. Раевская, ул. Котова, д. 48, (здание администрации Раевского сельского округа)

х. Семигорский, ул. Центральная, д. 7 (Дом культуры)

Справки по телефону:

8-988-322-20-11

 Председатель городской Думы

                   А.П. Антонов